[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.06.2021 года                              № 34/1
О внесении изменений в постановление Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.02.2021  № 11/2 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»
Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.02.2021 № 11/2 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» изменения, дополнив перечень муниципальных программ муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области строкой следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование программ, подпрограмм
	Сроки реализации
	Ответственные исполнители

	5.
	Муниципальная программа «Развитие дорожно-транспортного комплекса  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»
	2021 год
	Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.
Глава муниципального  образования
Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                       С.И. Крылов